CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000
www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |  @camaravrb  |  imprensa@camaravrb.mg.gov.br

Visconde do Rio Branco, 01 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Marinho José de Almeida Neto
Presidente da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco-MG

Exmo. S.r Presidente,

           Com nossos cordiais cumprimentos, viemos convidar os
representantes da Escola Estadual Dr. Celso Machado para participarem da
reunião de Lançamento do Parlamento Jovem, designada para ocorrer no
dia 04 de abril de 2025 ás 15:00 h, no Plenário da Câmara Municipal de
Visconde do Rio Branco-MG.

  Certo de poder contar com sua colaboração, antecipo agradecimentos.

 Atenciosamente,

_____________________________________
Maria Izabel Martins Crovato

(Diretora da Escola do Legislativo)

_________________________________
Luciano Pereira

(Vice-diretor da Escola do Legislativo)

Mobile User

Mobile User